- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅转发省委军民融合办
关于推荐甘肃省军民融合发展
智库专家和专业机构的通知

有关高等学校：

现将中共甘肃省委军民融合发展委员会办公室《关于推

荐甘肃省军民融合发展智库专家和专业机构的通知》(甘军

融办明电〔2020〕5 号)转发你们。请有关高校积极推荐，推

荐名额不限，推荐单位为省教育厅。请于 9月 7日前将推荐

公文和材料纸质版（一式一份）报省教育厅科技处,电子版

（word版和 PDF扫描版）发送至邮箱(jytkjc1310@163.com),

以上材料请勿涉密,或做脱密处理。

联系人：张永  包新光

联系电话：0931-8283139

                                 甘肃省教育厅

                            2020 年 9 月 1日